
 1 

ZARZĄDZENIE NR 600/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia 16 października 2023r. 

 
w sprawie organizacji miejskiego ćwiczenia obronnego w formie treningu uruchamiania  

i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w mieście Mysłowice 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  
(Dz.U.2023.122 t.j), § 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 
października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U.2022.2348 z pózn. zm.), zarządzenia 
Nr 459/22 Wojewody Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji, 
realizacji i finansowania ćwiczeń obronnych, a także zaleceń Wojewody Śląskiego z dnia 
23.02.2023 r. do ćwiczeń obronnych organizowanych na terenie województwa śląskiego przez 
marszałka województwa, wójtów, burmistrzów, starostów i prezydentów miast w 2023 r. zarządzam 
co następuje: 
 

      § 1 

 
1.  Organizuje się miejskie ćwiczenia obronne zwane dalej „ćwiczeniem” na temat: 
 „Uruchamianie i funkcjonowanie systemu stałych dyżurów w mieście Mysłowice”. 
2. Ćwiczenie odbędzie się w formie jednoszczeblowego treningu miejskiego. 
3. Ćwiczenie odbędzie się w siedzibie Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania 
 Kryzysowego Urzędu Miasta Mysłowice oraz siedzibach wybranych, podległych  
i  nadzorowanych jednostkach organizacyjnych. 
4.  Ćwiczenie odbędzie się w trzeciej dekadzie listopada. 
       

§ 2 

1. W ćwiczeniu wezmą udział: 

 a)  Prezydent Miasta; 
 b) Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego  
  w Urzędzie Miasta; 
 c) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
 d) Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej; 

e)  Dyrektor Szpitala nr 2 im. Dr Tadeusza Boczonia; 
f) Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
g) Komendant Straży Miejskiej. 

§ 3 

1. Celem ćwiczenia jest: 

 a)  Sprawdzenie gotowości do uruchomienia systemów stałych dyżurów w mieście  
  Mysłowice;                                                                                                                            
 b) Doskonalenie procedur uruchamiania systemu stałych dyżurów w jednostkach  
  tworzących system;                                                                                                                
 c) Sprawdzenie wydolności systemów łączności i informatyki Prezydenta Miasta;                  
 d) Ocena przygotowania obsad stałych dyżurów w poszczególnych jednostkach  
  organizacyjnych.                                                                                  

                                                                                                                        



 2 

§ 4 

1. Ustala się skład zespołu kierowania ćwiczeniem: 
 - Prezydent Miasta Mysłowice; 
 - Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego; 
 - Zastępca Naczelnika Bezpieczeństwa Publicznego i Zarządzania Kryzysowego. 

 
§ 5 

Za przygotowanie ćwiczenia odpowiada Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Mysłowice. 

 
§ 6 

Kierownicy jednostek organizacyjnych uczestniczących w ćwiczeniu zapewnią warunki do 
przeprowadzenia ćwiczenia. 
 
               § 7 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi wydziału Bezpieczeństwa  
i Reagowania Kryzysowego. 

 
 

§ 8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 
      

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- BP 
- OR  


